西暦   年  月  日

キヤノンビズアテンダ株式会社

個人情報に関するお問い合わせ窓口御中

個人情報削除等請求書

住所
〒

氏名 印

電話番号

私は、貴社の保有する個人情報の削除等（削除・利用停止・第三者への提供停止）につき

下記のとおり請求いたします。

記

1. 削除等を請求する貴社の保有する個人情報の内容（具体的にご記入ください）

2. 請求する削除等

① 削除

削除内容

理由

② 利用停止

理由

③ 第三者提供の停止

理由

注① 削除等請求された内容または請求手続き等について、当社から質問、ご連絡させていただく場合がございますので

必ず連絡のつく電話番号をご記入ください。

注② ご記入いただいた個人情報は、削除等のご請求への対応以外の目的以外では利用いたしません。

注③ 削除等請求に対するご回答は、請求者記載住所宛に書面で郵送いたします。

削除変更等請求受付窓口 〒108-0075 東京都港区港南 2-13-29

キヤノン港南ビル

キヤノンビズアテンダ株式会社

個人情報に関するお問い合わせ窓口

ＴＥＬ：03-6701-5087